
ALMT
Assembléia Legislativa

Pubílcack) no D.O.E. ALMT
de

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 106/2019

"Servidos

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
06/02/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

22723

ALONSO CAVALCANTE DE

QUEIROZ

ASSESSOR DA SUP. EXEC. DA

1^ SECRETARIA ASE-II

SUPERINTENDÊNCIA EXECUT DA

1^ SECRETARIA

25210

ANA CLAUDIA FINAZZI

CARDINAL ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA ASE-II ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA

41537

CLAUDIA DE GUSMÃO

SIGNORELLI

ASSESSOR TÉCNICO

JURÍDICO DA OUVIDORIA ASE-I OUVIDORIA GERAL

20989

FRANCISCO BATISTA

SANTANA

ASSESSOR DE COMISSÃO

PERMANENTE ASE-II

SECRETARIA PARLAMENTAR DA

MESA

42133 GiLDÁZIO DA SILVA SABINO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 PRESIDÊNCIA - MESA DIRETORA

22771

LÚCIO ROGÉRIO PAES DA

SILVA TAQUÍGRAFO LEGISLATIVO AAL-II

SECRETARIA DE SERVIÇOS

LEGISLATIVOS

21064

LUIZANTONIO CECCHETI

FERRAR! ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 PRESIDÊNCIA - MESA DIRETORA

42523 MÍRIAM MARTINS DE SOUZA

ASSESSOR TÉCNICO

JURÍDICO DA OUVIDORIA ASE-I OUVIDORIA GERAL

25036 PAULO CÉSAR DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 PRESIDÊNCIA - MESA DIRETORA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

L

^ala das Reuniões, eimCuiabá, 12 de março de 2019.

Deputado EDU

Presidente

DOB ELHO Deputado MAX RUSSI
/  ' /

° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Servidor / iratrícula

GEAPE SGP ALMT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT © (65) 3313-6670


